



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ

DİPLOMA DÜZENLEME

İŞ AKIŞ ŞEMASI

Sorumlu	İş Akış Süreci	Faaliyet	Dokümantasyon /Çıktı
-	Diploma Düzenleme İş Akış Şeması	-	-
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Mezun Öğrenci Veri Alımı	Mezun öğrenciler ile ilgili birim bazında ve mezuniyet tarihine göre sistemden veriler alınır. Sistemden alınan veriler Fakülte/Y.O/M.YO./Enstitü yönetim kurulu kararları ile karşılaştırılıp olumsuz bir durum olup olmadığı kontrol edilir.	Veri Listeleri
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Diplomaların Basımı	OBS tarafından sırasına göre verilen diploma numaraları kontrol edilir ve basılır. Diplomaların arka yüzü Öğrenci İşleri Şube Müdürü ve Öğrenci İşleri Daire Başkanı tarafından imzalanır.	Diploma
Birim Öğrenci İşleri Dekan/Müdür	Dekan/Müdür İmzası	Öğrenci işleri daire başkanlığı tarafından tutanakla teslim edilen diplomalar Birim Öğrenci İşleri tarafından kontrol edilir. İlgili fakülte dekanı veya diğer okul müdürleri diplomanın ön yüzünü imzalar ve diplomalar öğrenci işleri daire başkanlığına gönderilir.	Tutanak
Rektör	Rektör İmzası	Diplomalar öğrenci işleri daire başkanlığı tarafından Rektör' e imzaya sunulur ve diplomaların ön yüzü Rektör tarafından imzalanır.	Tutanak
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	Soğuk Damga ve Hologram	Rektör tarafından imzalanan diplomalar Öğrenci İşleri daire başkanlığınca kontrol edilir. Soğuk damga ve hologram işlemleri uygulanır.	Tutanak
İl Sağlık Müdürlüğü /Sağlık Bakanlığı	Tescil işlemleri	Yardımcı sağlık personeli sınıfındaki mezun öğrencilerin diplomaları İl Sağlık Müdürlüğü, Tıp Fakültesi Mezunlarının diplomaları ise Sağlık Bakanlığı tarafından tescil edilir ve öğrenci işleri daire başkanlığına gönderilir.	Üst yazı. Tutanak
Birim Öğrenci İşleri	Belge Teslimi	Öğrenci İşleri daire başkanlığı tarafından birim öğrenci işlerine teslim edilen diplomalarını teslim almak için öğrenciler diploma defterlerini doldururlar ve imza karşılığında Birim Öğrenci İşleri tarafından diplomaları öğrencilere teslim edilir.	Tutanak. Ayrıca geçici mezuniyet belgesini almamış olan mezun öğrenciler için ilişik kesme formu.

Hazırlayan

Kontrol Eden

Onaylayan

